
 
 

 

 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN FAYDALARI 
 

 

Çocukta zeka gelişiminin %70 lik kısmı 7 yaşına kadar tamamlanır ve öğrenme 

becerisi bu yaşta gelişir. Okul öncesi eğitim süresince çocuklar ilköğretime hazırlanırken, 

paylaşmayı, dayanışmayı, sosyalleşmeyi ve birlikte çalışmayı öğrenirler. Okul öncesi eğitimin 

amacı çocuklarda öğrenmeye ilgi uyandırmak ve çocuğun varolan yeteneklerini görünür 

kılmaktır. 

 

Okul öncesi eğitimin çocuklar, aileler ve toplum açısından birçok faydası vardır. 0-6 

yaş arasını kapsayan erken çocukluk dönemi çocuğun en hızlı geliştiği dönemdir. Okul öncesi 

eğitim sosyal ve duygusal gelişimi destekleyerek, yetişkinlik döneminde de kişilerin daha 

üretici ve verimli olmalarını ve sahip oldukları potansiyeli tam olarak kullanmalarını sağlar. 

 

 

Okul öncesi eğitimin kazandırdığı becerileri şöyle özetleyebiliriz: 

 

Sosyal olarak, çocuklar oyuncakları paylaşmanın yanında yetişkinin ilgisini, 

yiyecekleri paylaşmayı ve karşılıklı konuşmayı öğrenirler. Ayrıca yaşıtlarıyla çatışmaları ve 

ilişkilerde ortaya çıkan sorunları çözümlemeyi ve kendini nasıl ve ne zaman koruyacağını ve 

diğer çocukların hakkına saygı göstermeyi de öğrenirler. Bütün bunlar çocuğun ileriki 

yaşamında ortaya çıkan tüm sorunları çözmesine yardımcı olacak problem çözme 

becerilerinin artmasını sağlar. 

 

Duygusal olarak, kendi işlerini kendisi yapması, sorunları kendisinin halletmesi ve bazı 

kararları kendisinin vermesi sayesinde kendine güveni yükselir. Anne-babadan ayrı 

kalabileceğini ve onların bulunmadığı zamanlarda da kendisine bakabileceğini görmek 

çocuğun öz güven ve bağımsızlık duygularını artırdığı gibi, kendi kendini avutma ve oyalama 

becerilerinin gelişmesine yardımcı olur.Ayrıca toplu yaşamanın gerektirdiği sınırlara ve 

kurallara uymayı da anaokulunda öğrenirler. 

 



 

Fiziksel olarak kesme, yapıştırma, boyama, kalem kullanma gibi faaliyetlerin düzenli olarak 

yapılması sonucu ince motor becerileri gelişir.Ayrıca koşma, zıplama, fırlatma, tırmanma gibi 

kaba motor fonksiyonlarını da kullanır ve geliştirir. 

 

Zihinsel olarak, nesneleri eşleştirme, sınıflandırma, ölçme, gözlem yapma ve fikirler üretme 

gibi matematik ve bilim becerilerini kazanır.Canlandırma, taklit ve hayali oyunlar sayesinde 

hayal gücü gelişir. Arkadaşları ve öğretmenleri ile konuşmak dil becerilerini geliştirir. 

Kitapları incelemek, boyama ve çizgi birleştirme çalışmaları yapmak gibi faaliyetler de 

çocuğu ilköğretime hazırlamada önemli bir rol oynar. 

 

 

Okul Öncesi Eğitimle; 

Çocuğun kendine güveni gelişir, 

Kendini idare etmeyi öğrenir, 

Bağımsız olmayı öğrenir ve özsaygıyı kazanır, 

Kendi kişiliğini ve vücudunu tanır, 

Sosyalleşir, 

İlkokula uyumunu sağlayacak yetenekleri geliştirir. 

 


